
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/2535/2023 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Społecznych „Społeczna Warszawa”  

przy ul. Skaryszewskiej 3 w Warszawie 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)), art. 17 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz art. 111 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/982/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 16 grudnia 2016 r.  

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej m.st. Warszawy Centrum Usług Społecznych "Społeczna 

Warszawa" przy ul. Z. Nałkowskiej 11 w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11800, z 2020 r. poz. 8604 

i 10643 oraz z 2022 r. poz. 7716) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

"3. Centrum podejmuje działania mające na celu rozwój i doskonalenie zawodowe kadry jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej oraz innych podmiotów zaangażowanych w świadczenie i organizację 

usług społecznych na terenie m.st. Warszawy."; 

2) w § 4: 

a) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

"9) organizowanie szkoleń z zakresu polityki społecznej, usług społecznych oraz zagadnień związanych 

z zadaniami statutowymi m.in. dla kadry jednostek organizacyjnych pomocy społecznej oraz innych 

podmiotów zaangażowanych w świadczenie i organizację usług społecznych;", 

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

"11) monitorowanie i kontrolowanie realizacji usług, o których mowa w pkt 10;", 

c) dodaje się pkt 13 w brzmieniu:  

"13) świadczenie doradztwa metodycznego dla pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej oraz innych podmiotów zaangażowanych w świadczenie i organizację usług społecznych."; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 

1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2138



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy, Urzędów Dzielnic m.st. Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2138


		2023-02-20T11:20:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




